SIGMA

Astacinga

POLIZAS DE REGISTRO CONTABLE FOLIO: RC201812000027

Fecha de impresion: 23/01/2019

POLIZA

DI12018123100
0017

DI2018123100
0017

DI12018123100
0017

DI12018123100
0017

DI2018123100
0017

DI2018123100
0017

DESCRIPCION

BAJA DE BIENES POR
OBSOLESCENCIAY
DETERIOR

BAJA DE BIENES POR
OBSOLESCENCIAY
DETERIOR

BAJA DE BIENES POR
OBSOLESCENCIAY
DETERIOR

BAJA DE BIENES POR
OBSOLESCENCIAY
DETERIOR

BAJA DE BIENES POR
OBSOLESCENCIAY
DETERIOR

BAJA DE BIENES POR
OBSOLESCENCIAY
DETERIOR

FECHA

28/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

CUENTA

3.25.1.01

1.2.4.1.01.01

1.2.4.1.03.01

1.2.4.6.05.01

1.2.4.6.07.02

1.2.4.6.09.09

CONCEPTO DEBE

Bienes muebles e inmuebles $294,235.10
Muebles de Oficina y Estanteria -
Bienes Informéticos -
Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion -

Herramientas y maquinas-herramienta -

Otros Bienes Muebles -

TOTAL= $294,235.10

HABER

$64,195.00

$159,131.92

$48,212.66

$3,388.24

$19,307.28

$294,235.10



REGISTRO CONTABLE

Fecha de impresion: 01/23/2019

Folio RC201812000027

Fecha 28/12/2018

Descripciéon BAJA DE BIENES POR OBSOLESCENCIA Estatus Autorizado

Y DETERIOR

Descripcion Cuenta Cargo Abono Tipo Auxiliar Auxiliar

BAJA DE BIENES POR 1.2.4.1.01.01 Muebles $0.00 $64,195.00

OBSOLESCENCIAY de Oficina y Estanteria

DETERIOR

BAJA DE BIENES POR 1.2.4.1.03.01 Bienes $0.00 $159,131.92

OBSOLESCENCIAY Informaticos

DETERIOR

BAJA DE BIENES POR 1.2.4.6.05.01 Equipo $0.00 $48,212.66

OBSOLESCENCIAY de Comunicaciony

DETERIOR Telecomunicacion

BAJA DE BIENES POR 1.2.4.6.07.02 $0.00 $3,388.24

OBSOLESCENCIAY Herramientas y

DETERIOR magquinas-herramienta

BAJA DE BIENES POR 1.2.4.6.09.09 Otros $0.00 $19,307.28

OBSOLESCENCIAY Bienes Muebles

DETERIOR

BAJA DE BIENES POR 3.2.5.1.01 Bienes $294,235.10 $0.00

OBSOLESCENCIAY muebles e inmuebles
DETERIOR

Unidad Ejecutora
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